ПРОТОКОЛ
 о признании несостоявшимся открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта сооружения электроэнергетики (ТП), находящийся в муниципальной собственности Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ст. Ессентукская								«03» апреля 2024 г.

  Повестка дня: О признании несостоявшимся открытого конкурса в порядке, установленном частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
          Время и дата проведения заседания комиссии: 10 часов 00 минут 03 апреля 2024г.
Адрес проведения заседания: Ставропольский край, Предгорный муниципальный округ, ст. Ессентукская, улица Набережная, 5, малый зал

1. Информация о концеденте:
Предгорный муниципальный округ Ставропольского края в лице администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
Место нахождения: Ставропольский край, Предгорный муниципальный округ,                                   ст. Ессентукская, улица Набережная, 5
Почтовый адрес: Ставропольский край, Предгорный муниципальный округ,                                            ст. Ессентукская, улица Набережная, 5
Официальный сайт: https:// pmosk.ru Адрес электронной почты организатора конкурса: uiizo_apmr_sk@mail.ru

2. Объект концессионного соглашения:
Объект сооружение электроэнергетики (ТП) с кадастровым номером 26:29:140605:3047, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Предгорный м.о., п. Пятигорский, ул. Новая, площадью 53,2 кв.м., находящийся в собственности Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

3. Дата и время начала подачи заявок: с 14 час. 00 мин. (время московское) 16.02.2024 года.
4. Дата и время окончания подачи заявок: до 10 час. 00 мин. (время московское) 02.04.2024 года.

5. Информация о процедуре признания открытого конкурса несостоявшимся:
На заседании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта сооружения электроэнергетики (ТП), находящегося в муниципальной собственности Предгорного муниципального округа Ставропольского края  (далее – Конкурсная комиссия) присутствуют 10 (десять) членов комиссии, из 10 (десяти) утвержденных, что составляет сто процентов от общего числа ее членов. Комиссия правомочна осуществлять свои функции.

	   Бондаренко Николай     Николаевич

	    Кацан Владимир
    Николаевич

	глава Предгорного муниципального округа Ставропольского края, председатель конкурсной комиссии

первый заместитель главы администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя конкурсной комиссии

	   Зинченко Лилия
   Ивановна
	заместитель начальника отдела экономического развития, торговли и стратегического планирования администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Бейгаразова Екатерина Олеговна
	начальник управления муниципальным имуществом администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

	Игнатенко Галина
Петровна

Иванова Ольга
Ивановна
	начальник отдела экономического развития, торговли и стратегического планирования администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

начальник отдела имущества и жилищных вопросов управления муниципальным имуществом администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

	Левенко Евгений
 Владимирович
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

	Лукьянченко Лилия
Сергеевна

Тагиев Олег
Сергеевич

Яриков Сергей
Владимирович

	начальник отдела земельных отношений управления муниципальным имуществом администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

начальник управления жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

6. Количество заявок, поданных на участие в конкурсе:  поступила 1 (одна) заявка, отозванных заявок нет.

РЕШЕНИЕ конкурсной комиссии:
           1. Руководствуясь частью 6 статья 27 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на участие в конкурсе, в отношении объекта сооружения электроэнергетики (ТП), находящегося в муниципальной собственности Предгорного муниципального округа Ставропольского края, открытый конкурс по решению концедента, объявляется несостоявшимся, так как представлено менее двух заявок.
2. Настоящий протокол разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.гu, в газете «Вести Предгорья», на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https:// pmosk.ru.
3. Настоящий протокол составлен в 2 экз. на 3 л.  и подлежит хранению в течение
трех лет.

Председатель Конкурсной комиссии:      (подпись)                                         Бондаренко Н. Н.

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии:                           (подпись)                                            Кацан В.Н.

Секретарь Конкурсной комиссии:         (подпись)                                           Зинченко Л.И.

Члены Конкурсной комиссии:               (подпись)                                           Бейгаразова Е.О.

            (подпись)                                           Игнатенко Г.П.

            (подпись)                                           Иванова О.И.

            (подпись)                                           Левенко Е.В.

                                                                  (подпись)                                          Лукьянченко Л.С.

                                                                  (подпись)                                          Тагиев О.С.

                                                                  (подпись)                                          Яриков С.В.